

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**Processo/Ano: 2349/2018****Modalidade: PREGÃO****Nº Licitação: 47****Editais/Ano: 97/2018****Unidade Gestora: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS****Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Prestação de Serviços de manutenção em todos os aparelhos de ar condicionado da Prefeitura Municipal de Agudos-SP para um período de 12 meses****PREÂMBULO**

No dia 04 de Setembro de 2018, às 09:00 horas reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: AIREO SERGIO FAIAN, FRANCELINA ROMUALDO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO**Fornecedores Credenciados**

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
14734 HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	CRISTIANO VINICIUS CAMILO	359.761.708-54
17879 JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	MARCIO AP CANDIDO DE SOUZA	275.048.798-60
393 WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	ALEXANDRE DELLA TONIA	246.465.788-32

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO**Propostas e Lances****ITENS DO PROCESSO**

Item: 1	115037269-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRAS SERVIÇO DE COMPLEMENTO GÁS	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	99,0000	32.670,0000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	90,0000	29.700,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	330,0000 SV	108,0000	35.640,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	330,0000 SV	108,0000	35.640,0000	04/09/2018 09:16:38	DECLINOU
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	87,0000	28.710,0000	04/09/2018 09:16:46	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	86,0000	28.380,0000	04/09/2018 09:16:53	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	85,9900	28.376,7000	04/09/2018 09:17:00	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	85,0000	28.050,0000	04/09/2018 09:17:06	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	84,0000	27.720,0000	04/09/2018 09:17:12	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	83,0000	27.390,0000	04/09/2018 09:17:17	
Fase: 4ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	82,0000	27.060,0000	04/09/2018 09:17:23	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	81,0000	26.730,0000	04/09/2018 09:17:28	
Fase: 5ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	80,0000	26.400,0000	04/09/2018 09:17:34	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	79,0000	26.070,0000	04/09/2018 09:17:38	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	115037269-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRAS SERVIÇO DE COMPLEMENTO GÁS	ENCERRADO				
Fase: 6ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000	SV 78,0000	25.740,0000	04/09/2018 09:17:43	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000	SV 77,0000	25.410,0000	04/09/2018 09:17:47	
Fase: 7ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000	SV 76,0000	25.080,0000	04/09/2018 09:17:53	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000	SV 77,0000	25.410,0000	04/09/2018 09:18:04	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000	SV 76,0000	25.080,0000	04/09/2018 09:18:10	VENCEDOR
Item: 2	115037270-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 7.000 A 12.000 BTUS	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 80,0000	20.640,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 99,0000	25.542,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 106,2500	27.412,5000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 79,9900	20.637,4200	04/09/2018 09:43:23	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 79,0000	20.382,0000	04/09/2018 09:43:47	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 78,0000	20.124,0000	04/09/2018 09:43:51	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 77,0000	19.866,0000	04/09/2018 09:43:54	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 76,0000	19.608,0000	04/09/2018 09:43:59	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 75,0000	19.350,0000	04/09/2018 09:44:06	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 74,3000	19.169,4000	04/09/2018 09:44:12	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 74,2900	19.166,8200	04/09/2018 09:44:19	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 74,0000	19.092,0000	04/09/2018 09:44:24	
Fase: 4ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 73,9000	19.066,2000	04/09/2018 09:44:28	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 72,0000	18.576,0000	04/09/2018 09:44:33	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 70,0000	18.060,0000	04/09/2018 09:44:37	
Fase: 5ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 68,0000	17.544,0000	04/09/2018 09:44:40	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 67,0000	17.286,0000	04/09/2018 09:44:49	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 65,0000	16.770,0000	04/09/2018 09:44:53	
Fase: 6ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 64,9900	16.767,4200	04/09/2018 09:45:10	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 64,9800	16.764,8400	04/09/2018 09:45:17	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 64,0000	16.512,0000	04/09/2018 09:45:22	
Fase: 7ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 63,9000	16.486,2000	04/09/2018 09:45:26	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 63,8900	16.483,6200	04/09/2018 09:45:33	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 62,0000	15.996,0000	04/09/2018 09:45:39	
Fase: 8ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000	SV 61,9900	15.993,4200	04/09/2018 09:45:49	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000	SV 61,9800	15.990,8400	04/09/2018 09:45:56	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000	SV 60,0000	15.480,0000	04/09/2018 09:45:58	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**Item: 2 115037270-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 7.000 ENCERRADO
A 12.000 BTUS

Fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	59,9900	15.477,4200	04/09/2018 09:46:05	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	59,9800	15.474,8400	04/09/2018 09:46:12	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	58,0000	14.964,0000	04/09/2018 09:46:15	

Fase: 10ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	57,9900	14.961,4200	04/09/2018 09:46:20	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	57,9800	14.958,8400	04/09/2018 09:46:25	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	57,0000	14.706,0000	04/09/2018 09:46:46	

Fase: 11ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	56,9900	14.703,4200	04/09/2018 09:47:00	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	56,9800	14.700,8400	04/09/2018 09:47:05	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	56,0000	14.448,0000	04/09/2018 09:47:08	

Fase: 12ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	55,9800	14.442,8400	04/09/2018 09:47:12	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	55,9700	14.440,2600	04/09/2018 09:47:19	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	55,0000	14.190,0000	04/09/2018 09:47:21	

Fase: 13ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	54,9900	14.187,4200	04/09/2018 09:47:26	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	54,9800	14.184,8400	04/09/2018 09:47:35	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	54,0000	13.932,0000	04/09/2018 09:47:38	

Fase: 14ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	53,9900	13.929,4200	04/09/2018 09:47:43	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	53,9800	13.926,8400	04/09/2018 09:47:49	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	53,0000	13.674,0000	04/09/2018 09:47:52	

Fase: 15ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	52,9900	13.671,4200	04/09/2018 09:47:58	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	52,9800	13.668,8400	04/09/2018 09:48:05	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	52,0000	13.416,0000	04/09/2018 09:48:08	

Fase: 16ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	51,9900	13.413,4200	04/09/2018 09:48:16	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	51,9800	13.410,8400	04/09/2018 09:48:21	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	50,0000	12.900,0000	04/09/2018 09:48:26	

Fase: 17ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	49,0000	12.642,0000	04/09/2018 09:48:33	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	48,9900	12.639,4200	04/09/2018 09:48:38	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	48,0000	12.384,0000	04/09/2018 09:48:44	

Fase: 18ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	47,9900	12.381,4200	04/09/2018 09:48:53	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	47,9800	12.378,8400	04/09/2018 09:49:00	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	45,0000	11.610,0000	04/09/2018 09:49:03	

Fase: 19ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	44,9900	11.607,4200	04/09/2018 09:49:09	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	44,9800	11.604,8400	04/09/2018 09:49:18	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	44,0000	11.352,0000	04/09/2018 09:49:29	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**Item: 2 115037270-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 7.000 ENCERRADO
A 12.000 BTUS

Fase: 20ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	43,9000	11.326,2000	04/09/2018 09:49:38	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	43,8900	11.323,6200	04/09/2018 09:49:45	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	42,0000	10.836,0000	04/09/2018 09:49:56	

Fase: 21ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	41,9900	10.833,4200	04/09/2018 09:50:00	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	41,9800	10.830,8400	04/09/2018 09:50:07	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	40,0000	10.320,0000	04/09/2018 09:50:14	

Fase: 22ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	39,9900	10.317,4200	04/09/2018 09:50:27	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	39,9800	10.314,8400	04/09/2018 09:50:34	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	39,0000	10.062,0000	04/09/2018 09:50:36	

Fase: 23ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	38,9900	10.059,4200	04/09/2018 09:50:46	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	38,9800	10.056,8400	04/09/2018 09:51:01	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	37,0000	9.546,0000	04/09/2018 09:51:08	

Fase: 24ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	34,7700	8.970,6600	04/09/2018 09:51:42	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	34,7600	8.968,0800	04/09/2018 09:51:50	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	34,0000	8.772,0000	04/09/2018 09:51:53	

Fase: 25ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	34,7700	8.970,6600	04/09/2018 09:52:01	DECLINOU
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	34,7600	8.968,0800	04/09/2018 09:52:09	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	34,0000	8.772,0000	04/09/2018 09:52:15	VENCEDOR

Item: 3 115037271-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 7.000 A 12.000 BTUS ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	114,7500	29.605,5000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	90,0000	23.220,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	129,0000	33.282,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	34,0000	8.772,0000	04/09/2018 09:59:04	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	33,9900	8.769,4200	04/09/2018 09:59:12	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	33,0000	8.514,0000	04/09/2018 09:59:20	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	32,9900	8.511,4200	04/09/2018 09:59:27	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	32,9800	8.508,8400	04/09/2018 09:59:33	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	30,0000	7.740,0000	04/09/2018 09:59:40	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	29,9900	7.737,4200	04/09/2018 09:59:59	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	29,9800	7.734,8400	04/09/2018 10:00:20	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	258,0000 SV	30,0000	7.740,0000	04/09/2018 10:00:30	DECLINOU

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	258,0000 SV	29,9900	7.737,4200	04/09/2018 10:00:36	DECLINOU



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 3	115037271-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 7.000 A 12.000 BTUS	ENCERRADO				
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	258,0000 SV	29,9800	7.734,8400	04/09/2018 10:00:43	VENCEDOR
Item: 4			115037272-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 18.000 A 30.000 BTUS	ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	127,5000	7.905,0000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	80,0000	4.960,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	119,0000	7.378,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	78,0000	4.836,0000	04/09/2018 10:03:22	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	75,0000	4.650,0000	04/09/2018 10:03:36	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	70,0000	4.340,0000	04/09/2018 10:03:38	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	69,9900	4.339,3800	04/09/2018 10:03:52	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	65,0000	4.030,0000	04/09/2018 10:03:58	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	60,0000	3.720,0000	04/09/2018 10:04:00	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	59,9800	3.718,7600	04/09/2018 10:04:04	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	59,9700	3.718,1400	04/09/2018 10:04:13	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	50,0000	3.100,0000	04/09/2018 10:04:16	
Fase: 4ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	49,9900	3.099,3800	04/09/2018 10:04:20	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	49,0000	3.038,0000	04/09/2018 10:04:27	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	45,0000	2.790,0000	04/09/2018 10:04:31	
Fase: 5ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	44,9900	2.789,3800	04/09/2018 10:04:36	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	40,0000	2.480,0000	04/09/2018 10:04:42	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	36,0000	2.232,0000	04/09/2018 10:04:48	
Fase: 6ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	35,9800	2.230,7600	04/09/2018 10:04:56	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	35,9700	2.230,1400	04/09/2018 10:05:02	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	34,0000	2.108,0000	04/09/2018 10:05:07	
Fase: 7ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	33,9900	2.107,3800	04/09/2018 10:05:16	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	33,9800	2.106,7600	04/09/2018 10:05:24	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	30,0000	1.860,0000	04/09/2018 10:05:27	
Fase: 8ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	29,9800	1.858,7600	04/09/2018 10:05:34	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	33,9800	2.106,7600	04/09/2018 10:05:59	DECLINOU
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	30,0000	1.860,0000	04/09/2018 10:06:05	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	29,9800	1.858,7600	04/09/2018 10:06:12	VENCEDOR
Item: 5			115037273-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 18.000 A 30.000 BTUS	ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	90,0000	5.580,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	161,5000	10.013,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	179,0000	11.098,0000		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	Situação				
Item: 5	115037273-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 18.000 A 30.000 BTUS	ENCERRADO				
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	80,0000	4.960,0000	04/09/2018 10:06:59	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	62,0000 SV	161,5000	10.013,0000	04/09/2018 10:07:11	DECLINOU
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	30,0000	1.860,0000	04/09/2018 10:07:16	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	62,0000 SV	80,0000	4.960,0000	04/09/2018 10:07:28	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	62,0000 SV	30,0000	1.860,0000	04/09/2018 10:07:36	VENCEDOR
Item: 6	115037274-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES,	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	350,0000	29.400,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	382,5000	32.130,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	449,0000	37.716,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	330,0000	27.720,0000	04/09/2018 10:08:12	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	329,9900	27.719,1600	04/09/2018 10:08:28	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	328,0000	27.552,0000	04/09/2018 10:08:33	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	320,0000	26.880,0000	04/09/2018 10:08:41	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	319,9900	26.879,1600	04/09/2018 10:08:46	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	310,0000	26.040,0000	04/09/2018 10:08:50	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	300,0000	25.200,0000	04/09/2018 10:08:55	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	299,9900	25.199,1600	04/09/2018 10:09:04	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	298,0000	25.032,0000	04/09/2018 10:09:13	
Fase: 4ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	297,9900	25.031,1600	04/09/2018 10:09:21	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	297,9800	25.030,3200	04/09/2018 10:09:26	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	290,0000	24.360,0000	04/09/2018 10:09:33	
Fase: 5ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	289,9900	24.359,1600	04/09/2018 10:09:41	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	289,9800	24.358,3200	04/09/2018 10:09:47	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	288,0000	24.192,0000	04/09/2018 10:09:55	
Fase: 6ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	287,9900	24.191,1600	04/09/2018 10:10:06	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	287,9800	24.190,3200	04/09/2018 10:10:14	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	285,0000	23.940,0000	04/09/2018 10:10:20	
Fase: 7ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	284,0000	23.856,0000	04/09/2018 10:10:28	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	283,9900	23.855,1600	04/09/2018 10:10:36	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	280,0000	23.520,0000	04/09/2018 10:10:41	
Fase: 8ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	279,9900	23.519,1600	04/09/2018 10:10:48	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	279,9800	23.518,3200	04/09/2018 10:10:53	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	278,0000	23.352,0000	04/09/2018 10:11:03	



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 6 115037274-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E ENCERRADO
MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS COM KIT DE INSTALAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA
ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES,

Fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	277,9900	23.351,1600	04/09/2018 10:11:10	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	277,9800	23.350,3200	04/09/2018 10:11:18	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	270,0000	22.680,0000	04/09/2018 10:11:21	

Fase: 10ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	269,0000	22.596,0000	04/09/2018 10:11:31	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	265,0000	22.260,0000	04/09/2018 10:11:39	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	260,0000	21.840,0000	04/09/2018 10:11:43	

Fase: 11ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	259,9900	21.839,1600	04/09/2018 10:11:53	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	259,9800	21.838,3200	04/09/2018 10:12:01	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	255,0000	21.420,0000	04/09/2018 10:12:08	

Fase: 12ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	254,9900	21.419,1600	04/09/2018 10:12:14	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	254,9800	21.418,3200	04/09/2018 10:12:22	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	250,0000	21.000,0000	04/09/2018 10:12:27	

Fase: 13ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	249,9900	20.999,1600	04/09/2018 10:12:34	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	245,0000	20.580,0000	04/09/2018 10:12:41	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	243,0000	20.412,0000	04/09/2018 10:12:46	

Fase: 14ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	240,0000	20.160,0000	04/09/2018 10:12:53	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	239,9900	20.159,1600	04/09/2018 10:13:00	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	238,0000	19.992,0000	04/09/2018 10:13:16	

Fase: 15ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	84,0000 SV	240,0000	20.160,0000	04/09/2018 10:13:25	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	237,9900	19.991,1600	04/09/2018 10:13:32	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	235,0000	19.740,0000	04/09/2018 10:13:35	

Fase: 16ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	234,9900	19.739,1600	04/09/2018 10:13:49	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	234,0000	19.656,0000	04/09/2018 10:13:52	

Fase: 17ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	233,9900	19.655,1600	04/09/2018 10:14:08	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	233,0000	19.572,0000	04/09/2018 10:14:16	

Fase: 18ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	232,9900	19.571,1600	04/09/2018 10:14:32	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	230,0000	19.320,0000	04/09/2018 10:14:36	

Fase: 19ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	229,9800	19.318,3200	04/09/2018 10:14:44	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	229,0000	19.236,0000	04/09/2018 10:14:48	

Fase: 20ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	228,9700	19.233,4800	04/09/2018 10:14:54	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	228,0000	19.152,0000	04/09/2018 10:14:57	



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição					Situação
Item: 6	115037274-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES,					ENCERRADO
Fase: 21ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	227,9900	19.151,1600	04/09/2018 10:15:19	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	227,0000	19.068,0000	04/09/2018 10:15:25	
Fase: 22ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	226,9900	19.067,1600	04/09/2018 10:15:33	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	225,0000	18.900,0000	04/09/2018 10:15:35	
Fase: 23ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	224,9900	18.899,1600	04/09/2018 10:15:46	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	224,0000	18.816,0000	04/09/2018 10:15:49	
Fase: 24ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	223,9500	18.811,8000	04/09/2018 10:15:58	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	222,0000	18.648,0000	04/09/2018 10:16:01	
Fase: 25ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	84,0000 SV	223,9500	18.811,8000	04/09/2018 10:17:05	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	84,0000 SV	222,0000	18.648,0000	04/09/2018 10:17:11	VENCEDOR
Item: 7	115037275-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS SEM KIT DE INSATALAÇÃO.					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	87,0000 SV	250,0000	21.750,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	87,0000 SV	382,5000	33.277,5000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	87,0000 SV	449,0000	39.063,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	87,0000 SV	249,9900	21.749,1300	04/09/2018 10:17:50	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	87,0000 SV	249,9800	21.748,2600	04/09/2018 10:18:06	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	87,0000 SV	200,0000	17.400,0000	04/09/2018 10:18:11	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	87,0000 SV	249,9900	21.749,1300	04/09/2018 10:18:44	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	87,0000 SV	249,9800	21.748,2600	04/09/2018 10:18:47	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	87,0000 SV	200,0000	17.400,0000	04/09/2018 10:18:53	VENCEDOR
Item: 8	115037276-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADE					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	467,5000	14.960,0000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	280,0000	8.960,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	549,0000	17.568,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	279,9900	8.959,6800	04/09/2018 10:19:28	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	275,0000	8.800,0000	04/09/2018 10:19:36	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	250,0000	8.000,0000	04/09/2018 10:19:40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 8 115037276-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E ENCERRADO
MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS COM KIT DE INSATAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA
ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADE

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	249,9900	7.999,6800	04/09/2018 10:19:46	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	249,9800	7.999,3600	04/09/2018 10:20:02	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	245,0000	7.840,0000	04/09/2018 10:20:10	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	244,9900	7.839,6800	04/09/2018 10:20:28	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	244,9800	7.839,3600	04/09/2018 10:20:35	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	240,0000	7.680,0000	04/09/2018 10:20:42	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	239,9900	7.679,6800	04/09/2018 10:20:54	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	239,0000	7.648,0000	04/09/2018 10:21:01	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	230,0000	7.360,0000	04/09/2018 10:21:08	

Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	229,9900	7.359,6800	04/09/2018 10:21:39	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	229,9800	7.359,3600	04/09/2018 10:21:56	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	220,0000	7.040,0000	04/09/2018 10:22:03	

Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	219,9900	7.039,6800	04/09/2018 10:22:16	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	219,9800	7.039,3600	04/09/2018 10:22:42	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	215,0000	6.880,0000	04/09/2018 10:22:48	

Fase: 7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	214,9900	6.879,6800	04/09/2018 10:22:53	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	214,9800	6.879,3600	04/09/2018 10:22:59	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	210,0000	6.720,0000	04/09/2018 10:23:03	

Fase: 8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	214,9900	6.879,6800	04/09/2018 10:23:12	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	209,9900	6.719,6800	04/09/2018 10:23:22	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	205,0000	6.560,0000	04/09/2018 10:23:25	

Fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	204,9900	6.559,6800	04/09/2018 10:23:30	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	204,0000	6.528,0000	04/09/2018 10:23:32	

Fase: 10ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	203,9800	6.527,3600	04/09/2018 10:23:39	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	202,0000	6.464,0000	04/09/2018 10:23:44	

Fase: 11ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	201,5000	6.448,0000	04/09/2018 10:23:49	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	200,0000	6.400,0000	04/09/2018 10:23:51	

Fase: 12ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	199,9800	6.399,3600	04/09/2018 10:23:58	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	198,0000	6.336,0000	04/09/2018 10:24:02	

Fase: 13ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	197,0000	6.304,0000	04/09/2018 10:24:07	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	198,0000	6.336,0000	04/09/2018 10:24:13	DECLINOU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 8 115037276-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E ENCERRADO
MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA
ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADE

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	197,0000	6.304,0000	04/09/2018 10:24:20	VENCEDOR

Item: 9 115037277-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E ENCERRADO
MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS SEM KIT DE INSATALAÇÃO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	350,0000	11.200,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	467,5000	14.960,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	549,0000	17.568,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	32,0000 SV	549,0000	17.568,0000	04/09/2018 10:25:18	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	32,0000 SV	467,5000	14.960,0000	04/09/2018 10:25:23	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	32,0000 SV	200,0000	6.400,0000	04/09/2018 10:25:29	VENCEDOR

Item: 10 115037278-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E ENCERRADO
MONTAGEM DE AR SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO (TUBO ESPONJOSO PARA
ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	350,0000	5.950,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	552,5000	9.392,5000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	649,0000	11.033,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	349,9900	5.949,8300	04/09/2018 10:26:16	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	349,9800	5.949,6600	04/09/2018 10:26:30	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	345,0000	5.865,0000	04/09/2018 10:26:41	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	344,9900	5.864,8300	04/09/2018 10:26:48	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	330,0000	5.610,0000	04/09/2018 10:26:56	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	320,0000	5.440,0000	04/09/2018 10:27:00	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	319,9900	5.439,8300	04/09/2018 10:27:07	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	309,0000	5.253,0000	04/09/2018 10:27:10	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	300,0000	5.100,0000	04/09/2018 10:27:14	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	299,9900	5.099,8300	04/09/2018 10:27:22	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	299,9800	5.099,6600	04/09/2018 10:27:33	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	290,0000	4.930,0000	04/09/2018 10:27:39	

Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	289,9900	4.929,8300	04/09/2018 10:27:46	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	289,9800	4.929,6600	04/09/2018 10:28:02	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	285,0000	4.845,0000	04/09/2018 10:28:05	

Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	284,9900	4.844,8300	04/09/2018 10:28:14	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	284,9800	4.844,6600	04/09/2018 10:28:22	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	280,0000	4.760,0000	04/09/2018 10:28:26	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 10 115037278-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E ENCERRADO
MONTAGEM DE AR SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS COM KIT DE INSATAÇÃO (TUBO ESPONJOSO PARA
ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES

Fase: 7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	279,9900	4.759,8300	04/09/2018 10:28:36	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	279,9800	4.759,6600	04/09/2018 10:28:46	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	275,0000	4.675,0000	04/09/2018 10:28:53	

Fase: 8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	17,0000 SV	279,9900	4.759,8300	04/09/2018 10:29:05	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	274,9900	4.674,8300	04/09/2018 10:29:24	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	270,0000	4.590,0000	04/09/2018 10:29:29	

Fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	17,0000 SV	274,9900	4.674,8300	04/09/2018 10:29:38	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	17,0000 SV	270,0000	4.590,0000	04/09/2018 10:29:42	VENCEDOR

Item: 11 115037279-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	128,0000 SV	99,0000	12.672,0000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	128,0000 SV	100,0000	12.800,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	128,0000 SV	106,2500	13.600,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	128,0000 SV	98,9900	12.670,7200	04/09/2018 10:30:06	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	128,0000 SV	98,0000	12.544,0000	04/09/2018 10:30:12	
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	128,0000 SV	97,9900	12.542,7200	04/09/2018 10:30:28	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	128,0000 SV	97,9800	12.541,4400	04/09/2018 10:30:40	
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	128,0000 SV	98,0000	12.544,0000	04/09/2018 10:31:12	DECLINOU
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	128,0000 SV	97,9700	12.540,1600	04/09/2018 10:31:30	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	128,0000 SV	97,9800	12.541,4400	04/09/2018 10:31:36	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	128,0000 SV	97,9700	12.540,1600	04/09/2018 10:31:45	VENCEDOR

Item: 12 115037280-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 18.000 ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	15,0000 SV	119,0000	1.785,0000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	15,0000 SV	100,0000	1.500,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	15,0000 SV	106,2500	1.593,7500		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	15,0000 SV	97,9700	1.469,5500	04/09/2018 10:31:59	
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	15,0000 SV	106,2500	1.593,7500	04/09/2018 10:32:06	DECLINOU
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	15,0000 SV	100,0000	1.500,0000	04/09/2018 10:32:12	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	15,0000 SV	97,9700	1.469,5500	04/09/2018 10:32:18	VENCEDOR

Item: 13 115037281-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE CONSERTO EM AR SPLIT DE 7.000 BTUS INCLUSO: ENCERRADO
COMPRESSOR - FILTRO DE GÁS - LIMPEZA DO SISTEMA - SOLDA ÔXIGENIO E GÁS FREON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 13 115037281-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE CONserto EM AR SPLIT DE 7.000 BTUS INCLUSO: ENCERRADO
 COMPRESSOR - FILTRO DE GÁS - LIMPEZA DO SISTEMA - SOLDA ÓXIGENIO E GÁS FREON

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	3,0000 SV	500,0000	1.500,0000		
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	3,0000 SV	658,7500	1.976,2500		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	3,0000 SV	669,0000	2.007,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	3,0000 SV	669,0000	2.007,0000	04/09/2018 10:32:43	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	3,0000 SV	658,7500	1.976,2500	04/09/2018 10:32:47	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	3,0000 SV	500,0000	1.500,0000	04/09/2018 10:32:58	VENCEDOR

Item: 14 115037282-REALIZAR LIMPEZA DOS FILTROS E DESOBSTRUÇÃO DE DRENOS.

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	330,0000 SV	101,2500	33.412,5000		
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	100,0000	33.000,0000		
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	110,0000	36.300,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	ME	330,0000 SV	110,0000	36.300,0000	04/09/2018 10:33:17	DECLINOU
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	330,0000 SV	99,9900	32.996,7000	04/09/2018 10:33:26	DECLINOU
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	ME	330,0000 SV	100,0000	33.000,0000	04/09/2018 10:33:30	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	ME	330,0000 SV	99,9900	32.996,7000	04/09/2018 10:33:49	VENCEDOR

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1 115037269-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRAS SERVIÇO DE COMPLEMENTO GÁS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	76,0000	25.080,0000
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	77,0000	25.410,0000
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	108,0000	35.640,0000

Item: 2 115037270-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 7.000 A 12.000 BTUS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	34,0000	8.772,0000
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	34,7600	8.968,0800
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	34,7700	8.970,6600

Item: 3 115037271-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 7.000 A 12.000 BTUS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	29,9800	7.734,8400
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	29,9900	7.737,4200
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	30,0000	7.740,0000

Item: 4 115037272-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 18.000 A 30.000 BTUS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	29,9800	1.858,7600
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	30,0000	1.860,0000
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	33,9800	2.106,7600

Item: 5 115037273-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 18.000 A 30.000 BTUS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	30,0000	1.860,0000
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	80,0000	4.960,0000
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	161,5000	10.013,0000

Item: 6 115037274-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS COM KIT DE INSATAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES,

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	222,0000	18.648,0000
14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	223,9500	18.811,5000
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	240,0000	20.160,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

Cidade: AGUDOS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
7	115037275-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS SEM KIT DE INSATALAÇÃO.	Fornecedor 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	200,0000 249,9800 249,9900	17.400,0000 21.748,2600 21.749,1300
8	115037276-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADE	Fornecedor 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	197,0000 198,0000 214,9900	6.304,0000 6.336,0000 6.879,6800
9	115037277-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS SEM KIT DE INSATALAÇÃO	Fornecedor 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	200,0000 467,5000 549,0000	6.400,0000 14.960,0000 17.568,0000
10	115037278-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES	Fornecedor 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	270,0000 274,9900 279,9900	4.590,0000 4.674,8300 4.759,8300
11	115037279-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS	Fornecedor 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME	97,9700 97,9800 98,0000	12.540,1600 12.541,4400 12.544,0000
12	115037280-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 18.000	Fornecedor 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME	97,9700 100,0000 106,2500	1.469,5500 1.500,0000 1.593,7500
13	115037281-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE CONSRTO EM AR SPLIT DE 7.000 BTUS INCLUSO: COMPRESSOR - FILTRO DE GÁS - LIMPEZA DO SISTEMA - SOLDA ÔXIGENIO E GÁS FREON	Fornecedor 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	500,0000 658,7500 669,0000	1.500,0000 1.976,2500 2.007,0000
14	115037282-REALIZAR LIMPEZA DOS FILTROS E DESOBSTRUÇÃO DE DRENOS.	Fornecedor 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME	99,9900 100,0000 110,0000	32.996,7000 33.000,0000 36.300,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME
17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME
393-WILSON A. DELLA TONIA - ME

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 393-WILSON A. DELLA TONIA - ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115037269-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRAS SERVIÇO DE COMPLEMENTO GÁS	330,0000 SV	76,0000	25.080,0000
11	115037279-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS	128,0000 SV	97,9700	12.540,1600
12	115037280-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 18.000	15,0000 SV	97,9700	1.469,5500
Total do Fornecedor:				39.089,71

Fornecedor: 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14734-HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
3	115037271-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 7.000 A 12.000 BTUS	258,0000	SV	29,9800	7.734,8400
4	115037272-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 18.000 A 30.000 BTUS	62,0000	SV	29,9800	1.858,7600
8	115037276-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS COM KIT DE INSATLAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADE	32,0000	SV	197,0000	6.304,0000
14	115037282-REALIZAR LIMPEZA DOS FILTROS E DESOBSTRUÇÃO DE DRENOS.	330,0000	SV	99,9900	32.996,7000
Total do Fornecedor:					48.894,30

Fornecedor: 17879-JOAO VALDECIR FERNANDES ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	115037270-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 7.000 A 12.000 BTUS	258,0000	SV	34,0000	8.772,0000
5	115037273-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 18.000 A 30.000 BTUS	62,0000	SV	30,0000	1.860,0000
6	115037274-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS COM KIT DE INSATLAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES,	84,0000	SV	222,0000	18.648,0000
7	115037275-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS SEM KIT DE INSATLAÇÃO.	87,0000	SV	200,0000	17.400,0000
9	115037277-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS SEM KIT DE INSATLAÇÃO	32,0000	SV	200,0000	6.400,0000
10	115037278-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS COM KIT DE INSATLAÇÃO (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES	17,0000	SV	270,0000	4.590,0000
13	115037281-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE CONserto EM AR SPLIT DE 7.000 BTUS INCLUSO: COMPRESSOR - FILTRO DE GÁS - LIMPEZA DO SISTEMA - SOLDA OXIGENIO E GÁS FREON	3,0000	SV	500,0000	1.500,0000
Total do Fornecedor:					59.170,00
Total do Processo:					147.154,01

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	1	115037269-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRAS SERVIÇO DE COMPLEMENTO GÁS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	2	115037270-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 7.000 A 12.000 BTUS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	3	115037271-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 7.000 A 12.000 BTUS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	4	115037272-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT SOMENTE NA EVAPORADORA DE 18.000 A 30.000 BTUS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	5	115037273-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA REVISÃO EM AR SPLIT COMPLETA DE 18.000 A 30.000 BTUS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	6	115037274-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS COM KIT DE INSATLAÇÃO (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES,
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	7	115037275-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS SEM KIT DE INSATLAÇÃO.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	8	115037276-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS COM KIT DE INSATLAÇÃO: (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	9	115037277-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS SEM KIT DE INSATALAÇÃO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	10	115037278-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO OU REMANEJAMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE AR SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS COM KIT DE INSATALAÇÃO (TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO TERMICO, SUPORTE DA CONDENSADORA, INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA ENTRE AS UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	11	115037279-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	12	115037280-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE RETIRA DE AR SPLIT DE 18.000
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	13	115037281-SERVIÇO TECNICO DE MÃO DE OBRA DE CONSERTO EM AR SPLIT DE 7.000 BTUS INCLUSO: COMPRESSOR - FILTRO DE GÁS - LIMPEZA DO SISTEMA - SOLDA ÔXIGENIO E GÁS FREON
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	04/09/201809:16:19	14	115037282-REALIZAR LIMPEZA DOS FILTROS E DESOBSTRUÇÃO DE DRENOS.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

Recurso

Nada Consta.

ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 04 de Setembro de 2018, as 10:38 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

OBSERVAÇÃO

ASSINAM

Representantes das Empresas:

14734 HH MANUTENÇÃO GERAL LTDA ME
370 CRISTIANO VINÍCIUS CAMILO

17879 JOAO VALDECIR FERNANDES ME
369 MARCIO AP CANDIDO DE SOUZA

393 WILSON A. DELLA TONIA - ME
368 ALEXANDRE DELLA TONIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500


Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:



Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO



Nome: AIRECI SERGIO FAIAN
Função: EQUIPE DE APOIO



Nome: FRANCÉLINE ROMUALDO
Função: EQUIPE DE APOIO
